DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NÚCLEO DE APOIO
PSICOPEDAGÓGICO COMO SERVIÇO DE APOIO AOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO
SUPERIOR: REFLEXÕES PRELIMINARES A PARTIR DOS RESULTADOS DE
AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL de autoria de ANA PAULA LIMA BARBOSA, ERIKA NUNES
TELES TORRES, BÁRBARA BARBOSA NEPOMUCENO, ÁUREA JÚLIA DE ABREU
COSTA, RACHEL RACHELLEY MATOS MONTEIRO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112828

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112828